penitentie

quis votum simplex violauerit. f. ostendendam: bonum ē penitere.
q. p. misit in secreto vxorem nō du de homicidio. c. ij. §. si. xxxij. q. ij.
cere vel coram aliquibus socijs: z in lectis. xxxij. q. ij. excommunicat/
postea ducit: tribus annis peniteat. coz. Siquis tñ in stulticia vel in/
xxvij. di. si vir. Septimus: si quis firmitate vel furiositate occidit: n̄
excommunicat celebrat/tribus annis imputat ei. ij. q. ix. indicas. xv. q.
feria scda/ quarta/ z sexta a potu: j. alijs. z. c. illa. z. c. si quis. Si aut
als vino/ z a carnibus debet absti/ cā discipline sic mgt scholarū in/
nere. ij. q. iij. d. illis. Octauus: qui caute occidit: imputat ei: z depo/
alium accusat iniuste ad mortem: m̄/ si est sacerdos. d. homicidio. p
vij. annis peniteat/ si vitā p. hiderit sbyteroz. z. xv. q. v. siqs nō irat.
Si vō membrz/ p tres annos pe/ Sed z qs ligatū latronē interfic/
niteat. vt de accu. c. accusasti. No/ deponit. d. homicidio. suscepim.
nus: q filiam suam spūalem vel cō Tredecimus: mortē occidens/ de/
matrē cognoscit/ p. vij. ānos peni/ cem annis peniteat: fm formā sa/
teat. xxx. q. iij. nō oportz. Decim^o: tis asperam: q ponit. xxxij. q. ij. la/
si quis desponsatā alij duxerit: eaz rorem. vbi dicit q pmo āno eccle/
dimittat/ z. xl. dieb in panes aq̄ ic siam non intret: sed an fores ecclie
iunet: z peniteat p. vij. seqntes an/ oret. Post annum vō intret eccle
nos. d. spō. duoz. accepisti. Unde siam itans int audietes: z nō com
cim^o: q cognoscit duas cōmatres municet nisi ppleto termino. obla
vel sorores. vij. annis peniteat. xxx tiones eius non voluntarie accipi
q. iij. si p̄. Duodecimus: homi/ ant/ nisi post septem annos. Et p
cida voluntarius sine spe restituti bos decz annos nō comedat car/
onis deponat/ z. vij. annis penite/ nes/ nec potum/ als vinum bibat:
at. l. dist. miroz. Si est casualis/ p exceptis dieb dñicis z festiuis di
v. annos peniteat. l. di. c. si q. z c. si ebus a festo pasche vsqz ad festum
qs. z. c. eos. Et hec omnia intelli/ pentecostes. Et nō vadat alicubi
gas: si potuit euadere homicidij/ nisi pedester. feria scda/ quarta/ et
z non euasit. Nam q se z suas res sexta ieiunet: s; tñ non separatur ab
liberādo fures q capi nō poterant vxore: ppter piculū adulterij. Deci
occiderit: pni. m̄ agere non tenet/ musquartus: vxoricida omnibus
nisi voluerit. Si tñ hoc facit in ne diebus quibus penitet non debet
cessitate euitabili: duos annos pe/ vti carnibus/ nec potu/ als vino:
niteat. dist. l. de his. licz si esset inc/ nisi in pascha/ et natali domini: in
uitabilis: in nullo ei imputaretur. panē et aqua et sale/ vigilijs/ ora/
l. dist. quia te. quod tamen est ve/ tiombus/ et elemosynis peniten/
rum quo ad petiū: sed quo ad cau/ tiam agat. arma nō sumat: vxorē
telam et innocentiam suam ecclie nō ducat: baluce non vratur: con/
f ij